17-02-2024 13:25:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande danificação que a referida árvore está fazendo na calçada e ao tamanho que a mesmo se
encontra, obstruindo os fios de alta tensão, morador solicita a poda/corte do mesmo no endereço Rua Tietê, n 81, bairro
Mansour.

Morador solicita a poda/corte da árvore que se localiza no seu passeio na Rua Tietê, n 81, bairro Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RUA RIO TIETÊ, 81, MANSOUR, 38.414-508, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 29057/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

17-02-2024 13:25:49

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total